Nº 177, quarta-feira, 15 de setembro de 2010 149ISSN 1677-7069

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00032010091500149

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

3

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

S E C R E TA R I A

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Processo 501.859/2009-8. CONTRATANTE: Tribunal Superior do
Trabalho. CONTRATADA: PRÓ-CARDÍACO DF Médico Hospitalar
Ltda. ESPÉCIE: primeiro termo aditivo ao contrato IN-072/2007 -
credenciamento para prestação de serviços ao Programa de Assis-
tência à Saúde do TST. ALTERAÇÃO: alteram-se cláusulas para
adequar os procedimentos de execução do credenciamento. ASSI-
NATURA: 13/9/2010. Pelo Contratante: Gustavo Caribé de Carvalho,
Diretor-Geral da Secretaria do Tribunal. Pela Contratada: Léa Bezerra
de Pinho, Representante Legal.